
 

Rekonstrukce komunikace K Holyni + dopravní opatření 

 Začátkem března byl dokončen hlavní řad dešťové kanalizace. Od 17.3.2015 budou zahájeny 
práce na nové komunikaci.  Aby šlo vše rychleji, bude se kopat od středu na obě strany. Během 
výstavby nebude komunikace K Holyni průjezdná a do jednotlivých nemovitostí bude zajištěn pouze 
přístup. Stavba po domluvě s Pražskými službami zajistí odvoz domovního odpadu. 

 S tím souvisí i objízdná trasa autobusů MHD. Autobusy budou dle přiloženého plánku ve 
směru z Barrandova zajíždět do Slivence až na „druhé“ křižovatce (směr Řeporyje).  Odtud pojedou 
ulicí Ke Smíchovu a zatočí doprava do ulice K Lochkovu, kde mezi prodejnou potravin a budovou 
úřadu bude zřízena provizorní zastávka. Linka 120 odtud bude dále po své trase pokračovat 
k zastávce U Křížku. Linka 230 pojede ulicí K Lochkovu, zatočí doleva do ulice Do Chuchle, opět doleva 
do ulice K Homolce, potom doprava do ulicí K Lochkovu a po další zatáčce doleva se dostane na svou 
trasu v ulici Ke Smíchovu, kde bude pokračovat k zastávce Za Farou. Směr na Barrandov zůstane 
nezměněn. Stejně bude upravena i trasa noční linky 601. S touto úpravou se předběžně počítá na cca 
3 měsíce. 

                                                                                                                                                    mus 




